
193458-2024 Page 1/7

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 193458-2024 - Risultati

Polonia – Prodotti farmaceutici – zakup i sukcesywna dostawa płynów infuzyjnych dla potrzeb 
Szpital Wolskiego
OJ S 65/2024 02/04/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Szpital Wolski Sp. z o.o.
E-mail: zamowieniapubliczne@wolski.med.pl
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Salute

2. Procedura

Procedura
Titolo: zakup i sukcesywna dostawa płynów infuzyjnych dla potrzeb Szpital Wolskiego
Descrizione: Przedmiotem zamówienia jest zakup i sukcesywna dostawa płynów infuzyjnych 
dla potrzeb Szpital Wolskiego. Szczegółowe wymagania dotyczące realizacji zamówienia 
zostały określone we wzorze umowy oraz Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ), 
stanowiącymi odpowiednio Załącznik nr 5 do SWZ i załącznik nr 2 do SWZ
Identificativo della procedura: 4a149040-5b64-4b79-b44a-769c91a1b4b2
Identificativo interno: EP/17/2024
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33600000 Prodotti farmaceutici

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Paese: Polonia
Informazioni supplementari: Zgodnie z SWZ

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: zadanie nr 1
Descrizione: Zadanie nr 1
Identificativo interno: zadanie nr 1

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/193458-2024
mailto:zamowieniapubliczne@wolski.med.pl


193458-2024 Page 2/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Classificazione principale (cpv): 33692500 Soluzioni iniettabili

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Paese: Polonia

Durata stimata
Data di inizio: 25/03/2024
Durata: 12 Mesi

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: cena 100%

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 100

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione di mediazione: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizzazione competente per i ricorsi: Krajowa Izba Odwoławcza
Informazioni sui termini per il riesame: Zgodnie z Działem IX ustawy Pzp
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Krajowa Izba Odwoławcza

Lotto: LOT-0002
Titolo: zadanie nr 2
Descrizione: Zadanie nr 2
Identificativo interno: zadanie nr 2

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33692500 Soluzioni iniettabili

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Paese: Polonia

Durata stimata
Data di inizio: 25/03/2024
Durata: 12 Mesi

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE



193458-2024 Page 3/7

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: cena 100%

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 100

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione di mediazione: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizzazione competente per i ricorsi: Krajowa Izba Odwoławcza
Informazioni sui termini per il riesame: Zgodnie z Działem IX ustawy Pzp
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Krajowa Izba Odwoławcza

Lotto: LOT-0003
Titolo: zadanie nr 3
Descrizione: Zadanie nr 3
Identificativo interno: zadanie nr 3

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33692500 Soluzioni iniettabili

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Paese: Polonia

Durata stimata
Data di inizio: 25/03/2024
Durata: 12 Mesi

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: cena 100%

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 100

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no



193458-2024 Page 4/7

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione di mediazione: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizzazione competente per i ricorsi: Krajowa Izba Odwoławcza
Informazioni sui termini per il riesame: Zgodnie z Działem IX ustawy Pzp
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Krajowa Izba Odwoławcza

Lotto: LOT-0004
Titolo: zadanie nr 4
Descrizione: Zadanie nr 4
Identificativo interno: zadanie nr 54

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33692500 Soluzioni iniettabili

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Paese: Polonia

Durata stimata
Data di inizio: 25/03/2024
Durata: 12 Mesi

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: cena 100%

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 100

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione di mediazione: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizzazione competente per i ricorsi: Krajowa Izba Odwoławcza
Informazioni sui termini per il riesame: Zgodnie z Działem IX ustawy Pzp
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Krajowa Izba Odwoławcza

Lotto: LOT-0005
Titolo: zadanie nr 5
Descrizione: Zadanie nr 5
Identificativo interno: zadanie nr 5

Finalità



193458-2024 Page 5/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33692500 Soluzioni iniettabili

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Paese: Polonia

Durata stimata
Data di inizio: 25/03/2024
Durata: 12 Mesi

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: cena 100%

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 100

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione di mediazione: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizzazione competente per i ricorsi: Krajowa Izba Odwoławcza
Informazioni sui termini per il riesame: Zgodnie z Działem IX ustawy Pzp
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Krajowa Izba Odwoławcza

Lotto: LOT-0006
Titolo: zadanie nr 6
Descrizione: Zadanie nr 6
Identificativo interno: zadanie nr 6

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33600000 Prodotti farmaceutici

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Paese: Polonia

Durata stimata
Data di inizio: 01/02/2024
Durata: 24 Mesi

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE



193458-2024 Page 6/7

8.1.

6.1.

6.1.

6.1.

6.1.

6.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: cena 100%

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 100

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione di mediazione: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizzazione competente per i ricorsi: Krajowa Izba Odwoławcza
Informazioni sui termini per il riesame: Zgodnie z Działem IX ustawy Pzp
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Krajowa Izba Odwoławcza

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 769 500,00 PLN

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0002
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0003
Status del processo di selezione: Non è stato selezionato nessun vincitore e la gara è chiusa.
Motivo per cui un vincitore non è stato scelto: 
Non sono pervenuti offerte, domande di partecipazione o progetti

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0004
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0005
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0006
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Szpital Wolski Sp. z o.o.
Numero di registrazione: 527-303-47-10
Servizio: ul. M. Kasprzaka 17, 01-211 Warszawa
Indirizzo postale: ul. M. Kasprzaka 17,



193458-2024 Page 7/7

8.1.

Località: Warszawa
Codice postale: 01-211
Suddivisione del paese (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Paese: Polonia
E-mail: zamowieniapubliczne@wolski.med.pl
Telefono: +48223894806
Indirizzo internet: https://e-ProPublico.pl/
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): https://wolski.med.pl/
Profilo del committente: https://e-ProPublico.pl/
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: Krajowa Izba Odwoławcza
Numero di registrazione: 000-000-00-00
Località: Warszawa
Codice postale: 02-676
Suddivisione del paese (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Paese: Polonia
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefono: +48224587801
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso
Organizzazione di mediazione

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: cfc5c06d-166e-4d2a-b36c-56adb619897b  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 29/03/2024 07:27:52 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: polacco
Numero di pubblicazione dell'avviso: 193458-2024
Numero dell'edizione della GU S: 65/2024
Data di pubblicazione: 02/04/2024

mailto:zamowieniapubliczne@wolski.med.pl
https://e-ProPublico.pl
https://wolski.med.pl
https://e-ProPublico.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

